et demeure sur le banc de l‘équipe, alors le personnel d’entraîneurs (l‘entraîneur, 
l‘entraîneur et le gérant) aura l‘autorisation de se rendre sur le terrain.
a) L‘association provinciale/territoriale qui omet d’envoyer au moins un 

entraîneur/gérant pleinement certifié se verra imposer une amende de 2 500  $. 
(deux mille cinq cents).

iv) Les gérants et les entraîneurs ne peuvent participer comme joueurs à moins qu‘ils 
soient inscrits comme tels.

c) Alignements des joueurs
i) Nombre de joueurs

Les équipes seront formées comme suit :      Minimum Maximum
 Joueurs (y compris les substituts) 11 17